令和○年〇月〇日

Ａ社 御中

Ｂ社 御中

Ｃ社 御中

坂井市農地水広域協定

(公印省略）

見 積 依 頼 に つ い て

下記の業務について、次のとおり見積を依頼します。

記

1 業務の名称 ○○○○○○

2 履行の場所 坂井市　〇〇町　〇〇地係

3 見積提出日 令和○年〇月〇日

　　　　  　　　　　　　 坂井市　○○町　〇〇宛て

4 (1)履行期間　 令和○年〇月〇日

　　　　　　　(2)前 払 金

5 担当者 集落委員会担当者

6 その他　　 落札決定にあたっては、見積書に記載された金額に該当金額の

100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の

端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をもって落札

価格とするので、見積書提出者は、消費税に係る課税業者、免

税業者にかかわらず、見積もった契約金額の110分の100に相当

する金額を見積書に記載すること。

また、見積書の封筒には割印を押印下さるようお願いします。

　　　　尚、依頼内容について疑義のある場合は、担当者まで連絡してください。

”御中”は Ａ列のセルに業者名を入力すると

自動入力されます。

”4/1”と入力すると”令和7年4月1日”と表示されます。

”4/1”と入力すると”令和7年4月1日”と表示されます。

見　積　結　果　一　覧　表

業務名称 ○○○○○○補修

開封日時 令和○年〇月〇日

開封場所 ○○集落センター

見 積 開 封 結 果

NO 見積参加者 金額(税抜) 備考

1 Ａ社 1,150,000 円

2 Ｂ社 1,070,000 円 決定

3 Ｃ社 1,100,000 円

4

5

　坂井市農地水広域協定　殿

　　上記業務の見積書の開封に立ち会ったことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和○年〇月〇日

立会人 集落委員会名 立会者氏名 ㊞

立会人 集落委員会名 立会者氏名 ㊞

立会人 集落委員会名 立会者氏名 ㊞

1,070,000 円 ×1.10= 1,177,000 円備考

　契約金額

プルダウン設定されています。

決定業者の行に”決定”を選択してください。

自動入力されます。

見積開封結果表：決定業者・備考欄に”決定”を

選択すると、自動入力されます。

”円”は自動入力されます。

”4/1”と入力すると”令和7年4月1日”と表示されます。

”4/1”と入力すると”令和7年4月1日”と表示されます。

１．業務名　　　　　業務名

２．業務名　　　　　委託場所 坂井市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地係

３．業務名　　　　　履行期間 自 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

至 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

４．業務名　　　　　委託金額 金  円

うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　  円

「取引にかかる消費税及び地方消費税の額」は、消費税法第２８条第１項及び第２９条

　並びに地方税法第７２条の８２及び第７２条の８３の規定により算出した額である。

５．業務名　　　　　契約保証金 なし

６．業務名　　　　　前払金額  ―

上記の証として、本書２通を作成し、当事者記名押印の上各自１通を所有する。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住　所 坂井市坂井町下新庄１－１

氏　名 　坂井市農地水広域協定

会　長 長谷川　喜道

（　　　集落委員会名　　　）

住　所 坂井市

氏　名

業務委託契約書

この契約については、坂井市財務規則に定めるところによる。ただし、坂井市財務規則に定め

のない事項については、委託者と受託者は、各々の対等な立場における合意に基づいて、別添

の契約条項によって契約を締結し、信義に従って誠実に、これを履行するものとする。

業 務 名 称 ○○○○○○

業 務 場 所 坂井市 ○○ 地係

委 託 金 額

完 成 期 限

完 成 日

住　　　　　所 坂井市坂井町○○○

商号または名称 Ｂ株式会社

代　　表　　者 坂井　太郎

完 成 検 査 日

業務監督職員 集落委委員会実務者

受託者または

その代理人
受託者(業者)様の個人名

立　　会　　人 集落委委員会構成員の方または実務者

検 査 結 果 例：合格　※不合格の場合は至急協定に連絡してください。

付 記 例：契約数量・完成数量

上記のとおり検査しました。

令和○年〇月〇日

発注者

坂井市農地水広域協定　会長　殿

業務検査員
代議員氏名

業 務 委 託 完 成 検 査 調 書

受 託 者

検 査 立 会 人

契約書 履行期間　至 の日付

令和○年〇月〇日

1,177,000 円

令和○年〇月〇日

○印

数字のみ入力してください。

”円”は自動入力されます。

”4/1”と入力すると”令和7年4月1日”と表示されます。